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 تدبیر یعنی چه؟ یعنی گوجه را از دست مردم در بیاری و  •
ببری لب مرز بپوسه و بریزی تو بیابون. میلیون ها عدد جوجه 
یک روزه را زیر خاک کنی بعد مرغ 35 - 40 تومانی بدهی به 
مردم. به مردم بگویی سرمایه تون رو به بورس بیارید تا همه 
بیفتن توی چاه. امید یعنی چه؟ یعنی حاج قاسم و فخری زاده 

را ترور کنند بعد دنبال مذاکره باشی!
 بازنشسته تامین اجتماعی هستم .چرا کسی به فکر ما  •

نیست؟ حقوق لشکری وکشوری زیاد می شود ولی ما نه چرا ؟
 نارگیل خریدم 45هزار تومان . یارانه یک ماه من به اندازه  •

یه صبحونه میمونه!
چرا سهام عدالت رو درست نمی دهند؟ بعد از سه ماه انتظار  •

هنوز نریختن  حتی 30درصد اول رو هم کامل ندادند چه 
برسد به 30 درصد دوم.

 کارگر یک روز کار می کنه و با حقوقش یک کیلو حبوبات می  •
خره. یک روزکار می کنه سه کیلو نارنگی بخره!

 شیر هفته پیش خریدم هفت هزار و 500 تومان امروز  •
یک بطری خریدم 10 هزار تومان. چرا نظارت نیست؟ مگه 
دولت نداریم؟ مگه تعزیرات نیست؟ این آشفته بازار تا کجا 

ادامه دارد؟
 دولت باچه منطقی سال گذشته حقوق کارمندان خودش  •

رو دو بارافزایش داد؟ پس کارگران چی؟ تو این سال ها هیچ 
زمانی فاصله واختلاف حقوق کارمند و کارگر این قدر نبوده.

 شلوغی صف های نانوایی فقط مختص بجنورد نیست.  •
اگر یک دوری در شهر بزنید می بینید که به علت کمبود آرد، 

نانوایی ها یا تعطیل اند یا شلوغ!
 لطفا گزارشی درباره کمبود انسولین تهیه کنید. دیشب هر  •

جایی رفتم گیرم نیامد....
خراسان! مگر تو کیهان و وطن امروز هستی که با آب و تاب  •

با بزرگ ترین تیتر از مصوبه نماینده ها حمایت کرده ای؟! به 
عواقب این مصوبه فکر کرده ای؟

 آستان قدس وشهرداری بهترین زمین ها را بلوکه کرده اند  •
،بانک ها پول همه ملت را گرفته اند و به صورت تبعیض آمیز 
توزیع می کنند. این نظام اداری ما ودولت این وضع را به وجود 

آورده است. باید سر این ها فریاد بزنیم!
 لطفا به معلمان بگید ما دانش آموزان، کامپیوتر نیستیم  •

و کارت حافظه نداریم تا به راحتی فایل ذخیره کنیم. با این 
حجم از درس زیاد چه کنیم؟ مخصوصا دوره دوم پایه متوسطه 
نظری الان جوری شده که فقط کلاس مجازی برای پرسشه 
و بعد از کلاس باید بنشینیم ساعت ها به فایل و فیلم درسی 
رسیدگی کنیم. لطفا به معلم ها بگید ما آدمیزادیم و نیاز به 

استراحت داریم.
لطفا به آقایان بگویید فیلتر تلگرام رو بردارند. بچه من برای  •

کلاس درسی از تلگرام استفاده می کنه. به خاطر استفاده از 
تلگرام بدون فیلتر تبلیغی دیده که چند روزه آب و خوراک رو 

از ما گرفته! 

حالا که کرونا بین مردم فاصله انداخته،بیاییم باهم  مهربان  •
باشیم، دعوا نکنیم، به هم بی اعتنایی نکنیم و با هم با محبت 
برخورد کنیم تا نشاط و عشق را جاری سازیم. تیتر خشک 
وبی روح مثل امروزتان درباره بمب متحرک کرونا چندان 

زیبا نبود.
بازنشستگان دولت، خون شون رنگین تره یا شغل شون  •

تامین  بازنشستگان  برابر  دو  شــون  حقوق  که  تر  سخت 
اجتماعیه؟ چرا همسان سازی نمی شه؟ تبعیض تا چه حد؟

شوهرم بیمار و از کار افتاده است. مستاجریم و با یک دختر  •
کوچک درحاشیه شهرزندگی می کنیم . صاحبخانه برای 
کرایه فشار آورده. دخترم برای یک گوشی از درس هایش 

مانده. آیا یک خیر پیدا نمی شه؟ خدا خیرتان بدهد.
 کلیه ادارات دولتی در کل کشور با توجه به شرایط حاد  •

بیماری تعطیل اند و فقط خراسان رضوی تافته جدا بافته 
است. شاید هم وضعیتش سفیده و مردم بی خبر هستند! 

حداقل اطلاع رسانی کنید، امید در دلمون زنده بشه.
 مسئولین محترم ! به فکرحقوق کارگران و بازنشستگان  •

حقوق  چــرا  باشید.  اجتماعی  تامین  بگیران  ومستمری 
کارمندان و بازنشستگان کشوری ولشکری ۲-3برابرافزایش 

داده شده؟ بااین همه گرانی وتورم آیا این عدالته ؟
طبق گفته مسئولین شورای شهر، هر پرواز هواپیما معادل  •

6500خودرو آلودگی ایجاد می کند و آن وقت خودروها را 
به خاطر معاینه فنی 50 هزار تومان جریمه می کنند! انصاف 

نیست. مردم ضعیف، پولی ندارند.
 فقط ظرف ۲4ساعت ودراثرباران هشت استان کشور به  •

زیر آب رفت. کاش به جای شیرین کردن آب شور دریا و انتقال 
آن به نقاط خشک باهزینه سرسام آور، آب شیرین باران را 
منتقل می کردند. هم سیلاب ها وخسارت ها مهارمی شد 
هم مــردم به زحمت نمی افتادند و در هزینه ها نیز صرفه 

جویی می شد.
چه عجب بالاخره از گرانی و اوضاع خراب مان نوشتید. آن  •

نمودارهای افزایش قیمت ها را به مسئولین نشان بدهید. اون 
ها خودشون خرید نمی کنن. نوکر و کارگر براشون خرید می 

کنن و از مشکلات مردم خبر ندارن.
مجلس با طرح خودش می خواهد این گشایش را به حساب  •

خودش بگذارد و امتیاز گیری کند برای جبهه خودش در 
انتخابات بعدی.

بیشتر از دو هفته است که عابر بانک ها پول نقد نمی دن.  •
اون وقت مسؤل هماهنگی بانک ها اظهار بی اطلاعی می 
کنه. انگار حاشا ومخفی کاری لازمه پشت میز نشینی آقایونه 

و چه خوشبختیم ما!
 در فروشگاه های شهرداری میوه از همه جا گران تر است.  •

چرا کسی نظارت ندارد؟
 استاندار محترم! لطفا سری به شهرداری منطقه یک بزنید  •

و ببینید کرونا چطور جولان می دهد؟

زورگیری  هولناک  در کرمانشاه 

دادستان عمومی و انقلاب استان کرمانشاه با تاکید بر 
این که اشد مجازات در انتظار عاملان زورگیری اخیر در 
کرمانشاه خواهد بود، اعلام کرد: اجــازه نمی دهیم در 
شهری که مردم ایران آن را با صفت پهلوانی و جوانمردی 
می شناسند، چنین اتفاقاتی رخ دهد و امنیت و آبروی 
مردمش این گونه به خطر بیفتد.به گزارش میزان، شهرام 
کرمی با اشاره به حادثه ای که سه شنبه گذشته در یکی از 
محلات کرمانشاه رخ داد، اظهار کرد: در این حادثه اسفبار 
دو جوان بزهکار سد راه بانویی کرمانشاهی شدند و ضمن 
تهدید با سلاح و ایجاد رعب و وحشت به ضرب و شتم و 
ربودن اموال او اقدام کردند و پس از این سرقت خشن با 
استفاده از یک خودروی سواری از محل متواری شدند.
وی با اشاره به انتشار گسترده فیلم این زورگیری خشن در 

فضای مجازی، افزود: باتوجه به این که این حادثه جریحه 
دار شدن احساسات خانواده ها را به دنبال دارد و احساس 
ناامنی بین مردم را گسترش می دهد، در این زمینه به 
ضابطان دستگاه قضایی استان تاکید کردیم به سرعت 
برای شناسایی و دستگیری عاملان این سرقت اقدام کنند.

دعوای اصلی بودجه 1400 کجاست؟ 

عقل سلیم اقتضا می کند که افراد در مواجهه با چگونگی 
مدیریت اقتصادی خود، ابتدا به درآمد و منابعی که دارند، 
نگاه بیندازند و سپس هزینه ها را به ترتیب اولویت در حد 
منابع فهرست کنند. مگر در مواردی که منابع کم و هزینه 
های ضروری مثل خوراک و سلامت به حدی زیاد باشد 
که فرد برای پاسخ به نیازهای ضروری خود مجبور باشد 
ابتدا هزینه های خود را فهرست کند و سپس منابع مورد 
نیاز را ولو به قیمت فروش دارایی های ارزشمند خود یا 
استقراض از دیگران تامین کند.بودجه در اقتصاد ایران 
سال هاست چنین شرایطی دارد. اتکای بیش از نیم قرن به 
درآمد سرشار نفتی و افت شدید این درآمد در دهه 90 کل 
ساختار بودجه را  تغییر داد ولی در اجرا متولیان اقتصاد 
با امید به رفع تحریم ها و فروش مجدد نفت سعی کرده 
اند، اصلاحاتی را که موجب پایدارسازی بودجه می شود، 
به تاخیر اندازند.واقعیت این است که 80 درصد بودجه 
سالانه شامل هزینه های اجتناب ناپذیری است که نمی 
توان از آن چشم پوشید. از حقوق و دستمزد کارمندان و 

بازنشستگان تا بازپرداخت اصل و سود استقراض های 
قبلی، هزینه هایی است که نمی توان نادیده گرفت. به 
همین دلیل برای صرفه جویی صرفا می توان روی ۲0 
درصــد بودجه حساب باز کــرد، بنابراین در عمل برای 
تــراز کــردن بودجه باید به سمت افزایش منابع رفت.
دقیقا مشکل همین جاست که سال هاست بحث اصلی 
بودجه که کشف منابع جدید درآمــدی است به حاشیه 
می رود و دعوای بودجه به مصارف کشیده می شود. از 
همین روزهاست که بحث بر سر افزایش انواع یارانه ها و 
پرداختی های مختلف به مردم شروع شود، بدون این که 
بحث جدی و مبنایی بر سر منابع تامین آن صورت گیرد. 
بحث اصلاحات ساختاری بودجه دقیقا ناظر بر همین 
مسئله است که چگونه باید منابع بودجه را افزایش داد. 
بنابراین به نظر می رسد اولویت اصلی لایحه بودجه 1400 
باید بررسی منابع مطرح شده در این لایحه و اصلاح در 
آن باشد.به طور مشخص سال هاست ۲ موضوع مبنایی 
مرتبط با تامین منابع جدید برای بودجه، روی میز برخی 
اندیشکده ها و پژوهشگاه هاست و حتی در سازمان های 
متولی آن نیز به مرحله تدوین لایحه یا طرح رسیده است، 
اما عزم جدی برای نهایی کردن آن ها دیده نمی شود. پایه 
های جدید مالیاتی شامل مالیات بر مجموع درآمد، مالیات 
بر عایدی سرمایه و مالیات بر خانه های خالی و املاک و 
خودروهای لوکس، سال هاست درگیر عزم جزم نشده 
مسئولان و متولیان است. علاوه بر این موضوع فروش 
اموال مازاد دولتی نیز طی سال های اخیر درگیر مقاومت 

ها و تعلل های سازمان ها و وزارتخانه هایی است که حاضر 
نیستند دل از اموال مازاد خویش بکنند.در هر صورت به 
نظر می رسد دولت باز هم سراغ ساده ترین راه رفته و با 
فرض گرفتن رفع تحریم ها و فروش حدود ۲ میلیون بشکه 
نفت در روز و علاوه بر آن پیش فروش معادل 400 هزار 
بشکه نفت در روز، دوباره به سراغ نفت رفته است. راهی 
که ساده ترین راه است ولی کاملا وابسته به توافقی سیاسی 
است که معلوم نیست با حضور بایدن رخ دهد. این در حالی 
است که برآورد چند صد هزار میلیارد تومانی از اموال مازاد 
دولت که فروش یا مولدسازی چند ده هزار میلیارد تومان 
آن به شرط پیگیری و جدیت، شدنی است و همچنین 
امکان درآمدزایی چند ده هزار میلیارد تومانی از پایه های 
مالیاتی جدید بخش هایی هستند که می توانند بخشی از 
وابستگی خطرناک مجدد به درآمد نفتی را جبران کنند.در 
هر صورت چنان که چند روز قبل معاون اول رئیس جمهور 
گفت: »بودجه چوب ادب دولتمردان است« اما واقعیت 
این است که این چوب ادب، پیکر مردم را نیز می نوازد! آن 
جایی که کسری بودجه خود را در قالب استقراض از بانک 
مرکزی و رشد نقدینگی و تورم نشان می دهد. اکنون نیز به 
جای امید بستن به فروش بیشتر نفت که اختیار آن تا حدی 
در دست  ساکن جدید  کاخ سفید است، باید به فکر منابع 
جدید درآمدی بودجه بود تا با نشان دادن وابستگی کمتر 
به درآمد نفت، امکان چانه زنی بیشتر برای احقاق حقوق 
خود را داشته باشیم و بودجه را از ناترازی فعلی به تعادلی 

اطمینان بخش برسانیم.

توضیحات پلیس درباره جریمه 
خودرویی محدودیت کرونایی

جریمه2 روز اول محدودیت ها 
بخشیده شد

رئیس پلیس راهــور ناجا  با بیان این که در دو 
هفته محدودیت هــای کرونایی حــدود 511 
هزار تذکر و عودت خودروها به مبدأ را داشتیم، 
گفت:  410 هزار پیامک را برای افراد متخلفی 
که با پلاک غیر بومی قصد ورود به شهر های 
قرمز و نارنجی داشتند و هم بــرای ممنوعیت 
تــردد شبانه در ساعات ۲1 تا 4 صبح  ارسال 
کرده ایم. سردار هادیانفر بیان کرد: در ۲ روز 
اول تاکید کردیم که پیامک ها صرفا برای تذکر 
هستند و اعمال جریمه انجام ندادیم و این کار 
در شهر ها و راه ها انجام شد و تاکید کردیم که 
همکاران ما در شهرها به صورت دستی جریمه 
نکنند و دوربین ها این مسئولیت را عهده دار 
بودند. وی افزود: در مجموع حدود ۲90 هزار 
جریمه  در بخش های مختلف انجام شد که ۷0 
درصد این جریمه ها برای ورود به شهر های قرمز 
و نارنجی بوده و 30 درصد از این میزان جریمه 
برای تردد های شبانه )از ساعت ۲1 تا 4 صبح( 

اتفاق افتاده است.

  رانندگان وسایل نقلیه مجاز، نگران پیامک    
جریمه نباشند

ــزود: نگرانی هایی بــرای  ســـردار هادیانفر افـ
دارنــدگــان وسایط نقلیه مجاز مثل پزشکان، 
پــرســتــاران، کسانی کــه شیفت شــب خدمت 
می کنند و کسانی که مجبور هستند به شهر ها 
تردد داشته باشند، وجود دارد. به محض این 
که این لیست ها توسط فرمانداری ها کامل و به 
راهور ارسال شود، بعد از اتمام طرح ما نسبت 
به حذف جریمه این افراد اقدام خواهیم کرد و 

نگران نباشند.
پلاک های عمومی، پلاک های آژانس محلات، 
تاکسی های اینترنتی و تاکسی ها را به صورت 
سیستمی در اختیار داریم و جریمه نشدند، اما 
اگر برای رانندگان این قبیل خودروها پیامک 
جریمه آمد نگران نباشند و حتما به حذف آن بعد 
از اتمام طرح اقدام می کنیم و نیازی به مراجعه 
نیست و پلیس در سیستم حذف خواهد کرد.
رئیس پلیس راهور ناجا با بیان این که محدودیت 
تردد در کل کشور نیست و همه  راه ها را شامل 
نمی شود، گفت: در مجموع آن چه که می شود بر 
آن تاکید کرد این است که ما به طور متوسط 40 
درصد کاهش تردد با اجرای این طرح داشتیم 

که انجام شد. 

پرونده واگذاری کشت و صنعت مغان روی میز دادگاه 

دومین جلسه رسیدگی به اتهامات پوری حسینی رئیس 
ــازی بــه ریــاســت قاضی  پیشین ســازمــان خصوصی س
جواهری با تمرکز بر پرونده واگذاری کشت و صنعت مغان 
برگزار شد.به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، نماینده 
ــاه در خصوص شرکت کشت و  ــن دادگ دادســتــان درای
صنعت و دامپروری مغان گفت: شرکت کشت و صنعت 
و دامپروری مغان بزرگ ترین بنگاه کشاورزی خاورمیانه 

است.وی با اشاره به برگزاری مزایده برای فروش این 
شرکت و برنده شدن و سپس ابطال نتیجه مزایده به دلیل 
بدهی کلان بانکی گفت:سازمان خصوصی سازی صرفاً 
برنده اول مزایده شرکت کشت و صنعت مغان را کنار 
گذاشت و پس از حدود پنج ماه از تاریخ مزایده یعنی در 
تاریخ ۲ دی 9۷ بدون ارزیابی مجدد و با همان قیمت 

قبل، شرکت مزبور را به نفر دوم مزایده واگذار کرد.


